
Zarządzenie nr 90/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 15.09.2023 r. 

W sprawie powołania komisji ds. przejęcia nieruchomości – Świetlicy Wiejskiej 

w Łochowicach-oddanej w użyczenie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463). 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję ds. przejęcia nieruchomości - Świetlicy Wiejskiej w Łochowicach - oddanej 

Gminnemu Centrum Kultury Umową Użyczenia z dnia 17 lutego 2012 r. w następującym 

składzie: 

1. Andrzej Nowak-przewodniczący, 

2. Iwona Lewandowska-członek 

3. Justyna Kawka-członek 

§ 2. 

Komisja ds. odbioru wykona powierzone czynności do 2 października 2023r. 

§ 3. 

Powołana komisja podlega rozwiązaniu po wykonaniu zadania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


